總務處文書組公告

105年 5月 5日

主旨：為配合行政院「推動 ODF-CNS15251為政府文件標準格式實施計

畫」，本校公文系統附件檔自本（105）年 7月 1日起將全面改

以 ODF格式作業，敬請配合辦理。

說明：

一、依據旨揭實施計畫之項目及期程(如附件)，105年具體目標為

各機關系統間、政府與企業的資料交換，均須支援 ODF文書格

式，如為非可編輯文件則可採用 PDF之文書格式。

二、ODF軟體（Libre Office 5.0）請至計算機與網路中心網頁下

載。

  三、本組於公文管理系統→文稿製作附件下載區有提示文字(如圖)。

總

務

處

文

書

組